
DOS MADERAS 5y+5y 40% 0,7L (dárkové balení 4
miniatury)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:28
1/1

Výrobce Williams and Humbert 
Kód produktu 1035790 
EAN 8410028902798 

Prémiový blend karibských rumů. Zrání je rozděleno do tří
fází. Prvních 5 let zraje v dubových sudech přímo v
Karibiku. Poté je převezen do Španělska, kde zraje ve
sklepích vinařství Williams & Humbert. Nejdříve 3 roky v
sudech po suchém sherry Dos Cortados a na závěr 2 roky
v sudech po sladkém sherry Don Guido z odrůdy Pedro
Ximénez. Dos Maderas 5+5 má harmonickou vůni s
dotekem hrozinek a fíků. Chuť je velmi jemná, komplexní
a hřejivá.

Dostupnost na hlavním skladě: 3,00 ks

Popis
Unikátní balení oblíbeného rumu Dos Maderas 5+5 v
dárkové kazetě, ve které kromě rumu samotného
najdete 4 miniatury se vzorky rumů tak, jak je čas
postupně měnil.
Rum Dos Maderas 5+5 PX zraje třífázově. Stejně jako
Dos Maderas 5+3 zraje nejdříve v Karibiku v sudech z
amerického bílého dubu. Následně je přepraven lodí do
španělské Andalusie do vinařství Williams & Humbert
ležícího v městě Jerez, kde rum zraje systémem solera
další tři roky v sudech po dvacetiletém sherry Dos
Cortados. Třetí fází je pak dvouleté zrání v sudech po
sherry Don Guido odrůdy Pedro Ximénez, které v těchto
sudech zrálo taktéž po dobu 20 let.
Výsledkem je mimořádný a unikátní rum jantarové
barvy a delikátní chuti, ze které jsou cítit hrozinky, fíky a
vanilka. Díky zvolenému způsobu zrání je tento rum
vhodnou alternativou cognaců a brandy.

Parametry
Země původu Barbados 


